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سلام
پس از نگارش کتاب عربی 2 و استقبال خوبی که از جانب عزیزان صورت گرفت، بسیاری از دوستان عزیز پیش دانشگاهی و دبیران ارجمند پیگیر 
نگارش کتاب عربی 3 با همان سبک بودند. بنابراین، این برادر کوچکتان تلاش کرد تا به این خواسته پاسخ دهد تا شاید گوشه ای از دِین خود را به 

آن بزرگواران ادا نماید.
کتاب حاضر از بخش های مختلفی تشکیل شده است که هم برای دانش آموزان سال سوم که خود را برای امتحانات نهایی آماده می کنند و هم برای 

داوطلبان کنکور سراسری مناسب باشد.
در قسمت »آموزش قواعد« تلاش شده است با مثال هایی تشریحی و تستی با قواعد به طور کاربردی آشنا شویم.

در »متن درس و تمرین ها«، اعراب تمام کلمات مشخص شده است که پیشنهاد می شود ابتدا خود دانش آموز نقش کلمات را تشخیص دهد و سپس 
به اعراب آن در این کتاب مراجعه نماید.

در بخش بعدی، »ســؤالات امتحانات نهایی ســال های اخیر )از سال 84 تاکنون(« با شــیوه ای جدید و درس به درس و به ترتیب امتحانات نهایی 
دسته بندی شده است. پاسخ تشریحی این سؤالات در سایت انتشارات قرار گرفته و قابل استفاده است.

»پرســش های چهارگزینه ای« که در انتهای هر درس قرار گرفته اســت هم برای دانش آموزان سال سوم )جهت تثبیت آموخته ها و بالا بردن سرعت 
عمل( و هم برای داوطلبان آزمون های سراسری )جهت مرور آموخته ها( مناسب است. 

در انتهای کتاب، »قواعدی از سال های اول و دوم« که مورد نیاز دانش آموزان سال سوم می باشد آورده شده است و در پایان 6 نمونه امتحان نهایی 
همراه با کلید تصحیح قرار داده شده است.

در تألیف این کتاب عزیزان بسیاری سهم داشته اند که از یکایک این عزیزان تشکر و قدردانی می نمایم.
- برادر عزیز و ارجمندم جناب آقای دکتر عباسی که ویرایش علمی کتاب را با صبر و حوصله ای مثال زدنی برعهده گرفتند.

- جناب آقای هنرور که نظرات صائبشان به بهبود کتاب کمک کرده است.
- کارکنان و مدیران محترم انتشارات که با دقت فراوان نسبت به چاپ این کتاب اهتمام ورزیدند.

در این کتاب نیز همچون گذشته از خانواده ی عزیزم به ویژه همسر محترمم که همراهی ایشان در تمام مراحل نگارشی، ویرایشی و ... کتاب یاریگرم 
بود بی نهایت سپاسگزارم.

همچنین از لطف دوست عزیزم آقای سید رضا نوابی که ایرادات کتاب را جهت اصلاح یادآوری کردند متشکرم. 
در پایان از شما بزرگواران خالصانه درخواست می کنم ایرادات، اشکالات و نقطه نظرات خود را جهت بهبود کتاب حاضر در چاپ های بعدی با دفتر 

انتشارات در میان بگذارید.
این لطف شما را هرگز فراموش نخواهم کرد.
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دوستان عزیز؛
سلام

همان طور که مطلعید کتاب جدید عربی 3 )چاپ 92( تغییراتی نسبت به کتاب قبلی داشته است.
این کتاب با توجه به تغییرات کتاب درسی، به طور کامل مورد بازنگری قرار گرفته است. 

1- در قســمت لغات، برخی لغات با علامت * مشخص شــده اند که از کتاب جدید حذف شده اند ولی در برخی تست ها و امتحانات نهایی به کار 
رفته اند پس از حذفشان خودداری کرده ایم.

2- دقت بفرمایید که در قســمت قواعد برخی از قســمت های حذف شــده، تحت عنوان »برای مطالعه« مجدداً در این کتاب آورده شده است. زیرا 
علی رغم دقت نظر مؤلفّان محترم کتاب درســی، در پاره ای از موارد این قواعد از کتاب درســی حذف نشــده اند و ممکن است مورد توجه طراحان 

پرسش ها در آزمون های مختلف قرار بگیرد. پس مطالعه ی آن ها را به شما پیشنهاد می کنم.
3- برخی تست های کنکورهای سراسری و سنجش با توجه به تغییرات کتاب درسی حذف و برخی از آن ها اصلاح شده است و واژه ی »با تغییر« 

در برخی تست ها به همین دلیل آورده شده است.
4- در امتحانات نهایی که در پایان کتاب آورده شده است، برخی عبارت ها با رنگ آبی مشخص شده اند و این به آن معناست که آن عبارت یا سؤال 

از کتاب درسی حذف شده است ولی به جهت رعایت بارم بندی از حذف کامل آن و یا جایگزینی آن خودداری شده است.
در پایان مجدداً از همه ی عزیزان بزرگوار که ایرادهای کتاب را تذکر می دهند سپاسگزارم. و در نهایت یک تشکر مجدد از عزیزان تلاشگرم در نشر 

الگو دارم که همواره و بدون خستگی در تلاش اند تا شما به کتاب های بهتری دسترسی داشته باشید.
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